令和４年１月２６日

令和４年度入学予定児童保護者 様

京田辺市立田辺小学校
校長  藤 原  真

入学予定児童体験入学及び入学説明会の内容の変更について

大寒の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。
さて、令和３年１２月に入学予定児童体験入学及び入学説明会のご案内をさせてい

ただいたところですが、京田辺市を含む地域へまん延防止等重点措置が適応されるこ

とを受け、下記のとおり内容等を変更しますのでご確認ください。

記

 １ 入学予定児童体験入学及び入学説明会について
    説明会資料の配付及び 1 年生教室見学に変更します。

２ 説明会資料の配付について
（１）日時及び場所

     令和４年２月４日（金）
１３：３０～１５：００の間に本校体育館にお越しください。

（２）内 容  ア 説明会資料の配付
イ 入学時の学用品の支払い（送付済みの茶封筒です）
ウ １年生教室の見学（新入児も可としています）

（３）持ち物  ア グループ名（A～G）を記載の用紙（配付済みです）
         イ 入学時の学用品の支払い用封筒（送付済みの茶封筒です）
         ウ 令和４年度入学児童調査票

※就学時健診時（１１月４日実施）に提出していただい内容
から変更があれば提出してください。

エ 上履き・下靴を入れる袋

３ ＰＴＡ主催による「親のための応援塾」について

同日に開催予定のＰＴＡ主催による「親のための応援塾」（各地域ごとの新
入児童の確認等）を延期とし、入学式当日に実施する予定で調整中です。

４ その他
（１）新型コロナウィルス感染症等の感染拡大防止のため、各家庭で検温を実施す

るとともに、風邪等の症状がある場合は参加を見合わせてください。また、来

校の際はマスクの着用をお願いします。新入児を連れて来校される場合は、新

入児も検温やマスクの着用をお願いします。
（２）駐車スペースはありません。自動車でのご来校はご遠慮ください。
（３）当日配付の説明資料等を確認いただき、不明な点がある場合は、田辺小学校

（0774―62―0044）までご連絡ください。

（４）この後の感染状況により説明会資料等の配付について変更がある場合は、２

月４日（金）９時までに本校ホームページでお知らせします。